UPTD Puskesmas Banjarejo



Jl. Bhayangkara No. 1 63137 0351456322

http://puskesmasbanjarejo.madiunkota.go.id/

Pemerintah Kota Madiun / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan

Keluarga Berencana / UPTD Puskesmas Banjarejo

Standar Pelayanan Pendaftaran dan Rekam Medis

No. SK: 445/401.103.1/002/2024

Persyaratan

- 1. Kartu identitas/KTP
- 2. Kartu berobat di puskesmas
- 3. Kartu Jaminan Kesehatan
- 4. -

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

UPTD Puskesmas Banjarejo



Jl. Bhayangkara No. 1 63137 0351456322

http://puskesmasbanjarejo.madiunkota.go.id/

Pemerintah Kota Madiun / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPTD Puskesmas Banjarejo

NO	KOMPONEN	URAIAN
		Keterangan: 1. Pasien datang 2. Petugas screening melakukan screening pasien 3. Pasien/keluarga mengambil nomor antrian sesuai keluhan 4. Pasien/keluarga melakukan pendaftaran 5. Petugas loket melakukan pendaftarar poli sesuai keluhan 6. Pasien menunggu dipanggil oleh poli yang dituju
		Pasien melakukan pendaftaran Online Pasien menaftaran Online Pasien mendaftaran di loket Pendaftaran
		Pasien menunggu dipanggil di Ruang Pemeriksaan Umum
		Pasien menunggu dipanggil di Ruang Bapilnas
		Keterangan : 1. Pasien melakukan pendaftaran antrian online 2. Pasien/keluarga mengambil nomor antrian <i>online</i>

- 1. 1. Pasien datang
- 2. 2. Petugas screening melakukan screening pasien

nformasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Jumat, 19 Jul 2024 pukul 19:22. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli. 3. 3. Pasien/keluarga mengambil nomor antrian sesuai keluhan

4. 4. Pasien/keluarga melakukan pendaftaran

UPTD Puskesmas Banjarejo



Jl. Bhayangkara No. 1 63137 0351456322

http://puskesmasbanjarejo.madiunkota.go.id/

Pemerintah Kota Madiun / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPTD Puskesmas Banjarejo

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Pelayanan loket di puskesmas banjarejo 3 - 30 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Pasien BPJS dilayani sesuai ketentuan
- 2. Pasien diluar BPJS tarif layanan pendaftaran dan rekam medik rawat jalan sesuai Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 9 Tahun 2023 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Antrian Poli

Pengaduan Layanan

1. Email : puskbjr@gmail.com 2. Telp : 0351- 456322 3. Kotak keluhan dan saran 4. Petugas informasi dan pengaduan